
 
 

75.0201.38.2020 

 

Decyzja nr 40 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 października 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej na kadencję 2020–2024 
 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Stałą Rektorską Komisję Socjalną, zwaną dalej „Komisją”, na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

1. Członkami Komisji są: 

1) dr hab. Grzegorz Suliński – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Łucjan Miś, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

3) Małgorzata Łabęcka – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Monika Gurgul, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) prof. dr hab. Elwira Buszewicz – Wydział Polonistyki; 

6) dr Renata Gargula – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

7) prof. dr hab. Robert Wolak – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) dr hab. Katarzyna Ostrowska – Wydział Chemii; 

9) mgr Paweł Dudzik – Wydział Biologii; 

10) dr Wioleta Karna – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr hab. Andrzej Dudek, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) dr hab. Przemysław Płonka – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) mgr Alicja Marciniak-Nowak – Wydział Geografii i Geologii; 

14) mgr Elżbieta Kopyś – Biblioteka Jagiellońska; 

15) Daniela Adamczyk – Związek Nauczycielstwa Polskiego w Uniwersytecie 

Jagiellońskim; 

16) dr Małgorzata Rachwalska – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” UJ; 

17) mgr Monika Curyło – Komisja Zakładowa OZZ Inicjatywa Pracownicza na 

Uniwersytecie Jagiellońskim; 

18) dr Przemysław Wszołek – Towarzystwo Asystentów UJ; 

19) mgr Mariola Grylewicz – przedstawiciel administracji ogólnouczelnianej; 

20) Edward Szmyd – przedstawiciel emerytów. 

2. Zastępcami członków Komisji są: 

1) dr Wojciech Górecki – Wydział Prawa i Administracji; 

2) dr hab. Mariusz Sztuka, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

3) mgr Ewa Sroga – Wydział Historyczny; 

4) dr hab. Hubert Wolanin, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

5) dr hab. Kazimierz Sikora, prof. UJ – Wydział Polonistyki; 

 



 

 

 

6) mgr inż. Agnieszka Szybowska – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

7) dr hab. Marta Kosek – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) dr hab. Beata Korchowiec, prof. UJ – Wydział Chemii; 

9) mgr Teresa Błaszkiewicz – Wydział Biologii; 

10) dr Krzysztof Nowak – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

11) dr hab. Małgorzata Kiwior-Filo, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

12) dr hab. Jolanta Sroka, prof. UJ – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

13) dr Mateusz Troll – Wydział Geografii i Geologii; 

14) mgr Halina Stachowska – Biblioteka Jagiellońska; 

15) dr hab. Małgorzata Michel, prof. UJ – Związek Nauczycielstwa Polskiego 

w Uniwersytecie Jagiellońskim; 

16) mgr Małgorzata Kaczyńska – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” UJ; 

17) dr Beata Baran – Towarzystwo Asystentów UJ. 

 

§ 3 

 

Zadaniem Komisji jest opracowywanie i opiniowanie projektów założeń i wytycznych 

do prowadzenia działalności socjalnej, przygotowywanie planu rozdziału świadczeń 

socjalnych, analizowanie i opiniowanie wniosków w sprawie przyznawania świadczeń 

socjalnych pracownikom, emerytom i rencistom UJ, w tym wniosków o pożyczki na cele 

mieszkaniowe oraz opiniowanie odwołań i spraw spornych dotyczących miejsc w hotelach 

asystenckich. 

 

§ 4 

 

Komisja działa do czasu powołania przez Rektora UJ Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej 

na kolejną kadencję. 

 

§ 5 

 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Dział Socjalny. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


